

136: Göz Zinası

Musa Ebu Cafer

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

SORU

Selamun aleykum hocam, Malum bilindiđi üzere küfür ile yönetilen bir devlette yaşıyoruz. Yaşım 18 ve bekarım. Bilindiđi üzere toplum bozuk. Durum şöyle ki; zaruret hariç göz zinasının çok yaşandığı ortamlardan uzak durmaya çalışıyorum. Ama zarureten bu gibi ortamlarda bulunduğumda ise şeytan vesvese veriyor ve istenmese de göz zinasına vesile oluyor. Ama bu durum uzun olmuyor yani 2-4 saniye arasında falan oluyor. Durum böyle olunca hemen Allaha sığınıyorum ve gözümü ondan çekiyorum. Kişinin bu durumda olması onun azabı görmesine vesile olur mu?

CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Muhterem kardeşim, haramlardan daha iyi korunabilmek için Rabbim sana salih bir eş versin. Yabancı hükmünde olan kadınları istemeyerek görmek veya gözün isabet etmesinde bir günah yoktur. Önemli olan gördükten sonra bakışımızı devam ettirmememizdir. Bu konuda Rasulullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Ali (*radiyallahu anh*)'ya şöyle buyurmuştur:

“Ey Ali... Bakıştan sonra bakma. Birincisi senindir. İkincisi senin değildir.” (Ahmed)

Bu hadisi Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) ani görme konusunda sorulunca **“Gözünü çevir”** hadisi tefsir etmektedir. Yani mahrem olmayan bir kadınla göz göze gelersen veya görürsen ilk görmenin günahı yoktur. Ama bakışını devam ettirirsen veya dönüp bir daha bakarsan o bakışa hakkın yoktur, günaha girersin.

Gözü haramdan sakınmanın ecri ve ibadet tadı vardır. Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) şöyle buyurmaktadır:

“Herhangi bir Müslüman bir kadının güzelliğine bakarsa sonra gözünü çevirirse, Allah kalbinde tadını hissedeceği ibadeti yaratır.” (Ahmed, Taberani)

Bu fitne döneminde Rabbim cümlemize iman dolu bir kalp, zikreden bir dil ve haramdan sakınan göz versin.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.